
Nergiz
Usluge
Internet
Televizor
Bazen
Klima uređaj
Lift

Usluge hotela
PP,

Sadržaj vile
Nalazi na samom šetalištu, preko puta gradske peščane plaže. Udaljen je oko 400 m od centra Sarimsaklija.

Sadržaj studia
Sve sobe imaju kupatilo, fen za kosu, SAT TV, terasu.

Udaljenost od plaže
0m

Tip smeštaja
hotel

Tip prevoza
Sopstveni prevoz
Autobuski prevoz

Broj zvezdica
3

Program putovanja
1.dan Polazak
Polazak iz Beograda. Ukoliko se koristi i usluga autobuskog prevoza polazak je u 12:00 sa dogovorenog mesta,
sastanak putnika u 11:30. Putovanje auto-putem Beograd-Niš-Dimitrovgrad, ka Bugarskoj sa povremenim pauzama
radi odmora i obavljanja graničnih formalnosti. Noćna vožnja kroz Bugarsku
2.dan Dolazak
Dolazak u Sarimsakli i smeštaj u izabranom hotelu. Ulazak u smeštajne jedinice posle 14:00h na dan dolaska. Ukoliko
se  koristi  usluga  autobuskog  prevoza:  Ulazak  u  Tursku  u  jutarnjim satima.  Prelazak  Dardanela  kod  Čanakala
trajektom i nastavak puta do Sarimsaklija. Dolazak u Sarimsakli u prepodnevnim satima. Smeštaj u odabrani hotel
(ulaz u sobe posle 14:00). Slobodno vreme. Noćenje.
2.- 10./15. dan Boravak
Boravak u odabranom hotelu na bazi izabrane usluge – 10 ili 15 noćenja
12.ili 16. dan Povratak
Napuštanje smeštajne jedinice do 09:00. Kraj usluga.
12.ili 17. dan Povratak
Za korisnike autobuskog prevoza: Putovanje i dolazak u Srbiju u prepodnevnim satima.

Opis
Hotel Nergiz, Sarimsakli, Turska nalazi na samom šetalištu, preko puta gradske peščane plaže.
Udaljen je oko 400 m od centra Sarimsaklija. .
Hotel ima recepciju, restoran, bazen, dečiji bazen, lift…
Za goste hotela na plaži su ležaljke i suncobrani uključeni u cenu. Sve sobe imaju kupatilo, fen za kosu, SAT TV,
terasu.



Cenovnik
SOPSTVENI PREVOZ ( cene su po osobi na bazi polupansiona )

termin usluge
POLUPANSION

06.06.
16.06.

06.06.
21.06.

16.06.
26.06.

21.06.
06.07.

26.06.
06.07.

06.07.
16.07.

16.07.
26.07.

26.07.
05.08.

05.08.
15.08.

15.08.
25.08.

25.08.
04.09.

25.08.
09.09.

04.09.
14.09.

09.09.
24.09.

14.09.
24.09.

broj
dana/noćenja 11/10 16/15 11/10 16/15 11/10 11/10 11/10 11/10 11/10 11/10 11/10 16/15 11/10 16/15 11/10

Odrasla osoba 310 500 390 570 410 440 480 480 480 480 405 550 340 460 300
3.ili 4.odrasla

osoba 217 350 273 399 287 308 336 336 336 336 284 385 238 322 210

Deca
sopstveni
ležaj od
6-11,99

155 250 195 285 205 220 240 240 240 240 203 275 170 230 150

Aranžman obuhvata
Smeštaj u izabranom hotelu na bazi odabrane usluge (švedski sto) i broja noćenja
Boravišnu taksu
Besplatnu upotrebu ležaljki i suncobrana na plaži
Besplatnu upotrebu klima uređaja
Usluge predstavnika agencije organizatora putovanja ili inopartnera tokom boravka
Troškove organizacije i vođstvo puta

Aranžman ne obuhvata
Autobuski prevoz
Putno zdravstveno osiguranje za tranzit kroz Bugarsku i boravak u Turskoj
Fakultativne izlete
Individualne troškove putnika

Popusti - doplate
Prvo dete GRATIS u zajedničkom ležaju
od 0 do 7 god→ Buyuk Berk, Billurcu
od 0 do 6 god → Olcay, Mulka, Sezer, Kalif, Grand Milano, Nergiz, Cem-Gul Apart, Varol, Fila, Ergin, Acem, Amphora,
Cinar, Olivera, Musho
od 0 do 3 god → Halic Park Ayvalik, Grand Temizel
DOPLATE:
doplata za 1/1 sobu – 50% : Kalif, Ergin, Grand Milano, Amphora, Acem, Varol, Mulka, Cem-Gul Apart Nergiz, Gamze
doplata za 1/1 sobu – 50% : Fila
doplata za pogled na more 4€ / dan : Olivera, Fila
doplata za pogled na more 3€ / dan : Halic Park Ayvalik
doplata za bočni pogled more 6€ / dan : Cinar
doplata za pogled more 10€ / dan : Cinar
Sve doplate se rade isključivo na upit i uz pismenu potvrdu hotela


